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Daveti Hk.

DAĞITIM YERLERİNE
 

Türk Kızılay faaliyetlerine başladığı ilk günden itibaren, hareketimizin en temel hedefi olan insan ızdırabının
dindirilmesi için gönüllülerinden destek almaktadır.

Bu kapsamda; gönüllülüğün toplumda yaygınlaştırılması, gönüllü çalışmalarının kapasitesinin arttırılması ve
gençlerimizin gönüllü faaliyetlerine katılımlarının teşvik edilmesi amacıyla üniversite öğrencilerinin bilgi ve
deneyim birikimlerini geliştirebilecekleri, kariyer yolculuklarında önemli bir basamak oluşturacak
''Üniversitede İyiliğin Kırmızı Hilali Projesi'' başvuruları açılmıştır.

Proje kapsamında ilgili bölümlerde öğrenim gören üniversite öğrencileri, Türk Kızılay Toplum Merkezleri
aracılığı ile gönüllü faaliyetlere katılabilecek ve kurumsal tecrübelerini arttırmış olacaklardır. 11hafta sürecek
proje, bünyesinde Toplum Merkezi olan illerde ve yerinde görevlendirme ile gerçekleştirilecektir. Toplum
Merkezlerinde bulunan; Psikososyal Destek & Sağlık, Koruma & Uyum ve Sosyoekonomik Güçlendirme
Programları kapsamında gönüllü çalışma alanları sunulacaktır. Başvurular 31 Ocak - 18 Şubat tarihleri
arasında, gonulluol.org üzerinden gerçekleştirilecektir.

Proje ile ilgili üniversiteniz bünyesindeki öğrencilere proje ile ilgili bilgi verilmesi, bilgilendirme ve tanıtım
afişleri ile birlikte öğrencilerimizi gönüllülük faaliyetlerine ve projeye katılımları hususlarında teşvik ve
desteklerinizi arz/rica ederim.

- ''www.gonulluol.org'' adresini ve görev başvuru linkini QR kodu okutarak ziyaret edebilirsiniz.
- Bilgilendirme afişleri belge ekinde yer almaktadır.

 
 

             

          

 TÜRKİYE KIZILAY DERNEĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : D0AZ-AKUO-0209 Belge Doğrulama Adresi : https://ebys.kizilay.org.tr/sorgu/sorgula.aspx
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Telefon No : (0312) 584 1868 Fax No : (0312) 430 0175   Uzman
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